[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января 2012 г.

                           № 40
О внесении изменения в постановление администрации города Алатыря от 12.01.2012г. № 1 «Об образовании избирательных участков на территории города Алатыря для проведения голосования и подсчета голосов избирателей  на выборах Президента Российской Федерации, дополнитель-ных выборов депутата Собрания депутатов города Алатыря  V созыва по одномандатному избирательному окру-гу №19 4 марта 2012»

В связи с допущенной технической ошибкой администрация города Алатыря постановляет:

1.Внести изменение в пункт 1 постановления администрации города Алатыря от 12 января 2012 г. №1 ««Об образовании избирательных участков на территории города Алатыря для проведения голосования и подсчета голосов избирателей  на выборах Президента Российской Федерации, дополнительных выборов депутата Собрания депутатов города Алатыря V созыва по одномандатному избирательному округу №19 04 марта 2012 года» изложив в следующей редакции:
-«исключить из границ избирательного участка №26 переулок Прибрежный»;
-«включить в границы избирательного участка №26 переулок Чкалова».
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алатырские вести».

Глава администрации

города Алатыря

                    М.В.Марискин